за водене и съхраняване на регистъра на лицата, 
правоспособни да извършват дейности по кадастъра.; 

 Други действащи нормативни документи, имащи отношение към обекта на възлагане. 

3. Прогнозна стойност 

Прогнозната стойност за изпълнение на проекта е до 125 000 (сто двадесет и пет хиляди) 

лева без ДДС. 

4. Срок за изпълнение проекта 

Времевият обхват за изпълнение на дейностите по настоящата поръчка е до 540 /петстотин и 

четиридесет/ календарни дни, считано от сключване на договора. 

Изпълнителят трябва да представи подробен график за изпълнение на всички дейности.